
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    15/31/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 03 березня 2023 року № 6/17/VIII 

 

 

З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про засади державної регіональної політики», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 «Про затвердження 

Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 - 2027 роки», наказу 

Міністерства розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року 

№  265 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку 

розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання 

реалізації стратегій розвитку територіальних громад», рішення Хмельницької 

обласної ради від 20 грудня 2019 року № 49-29/2019 «Про Стратегію 

регіонального розвитку Хмельницької області на 2021 - 2027 роки», керуючись 

пунктом 223 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 03 березня 2023 року № 6/17/VIII «Про 

затвердження Стратегії розвитку Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2022 - 2027 роки в новій редакції» такі зміни: 

 

1) Стратегію розвитку Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2022 - 2027 роки, затверджену зазначеним рішенням (далі – 

Стратегія), доповнити додатком 2 «План заходів з реалізації у 2025 - 2027 роках 

Стратегії розвитку Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2022 - 2027 роки» (додається); 

 

2) додаток «План заходів з реалізації у 2022 - 2024 роках Стратегії 

розвитку Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2022 - 2027 

роки» до Стратегії вважати додатком 1.  

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


